
令和 6年 4月 30 日 

お取引先各位 

東京都目黒区東山 3-1-11 

株式会社エイティコーポレーション 

株式会社ワイズハウジング     

株式会社エイティプロパティ    

 

臨時休業日のお知らせ 

 

 

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記日程にて臨時休業とさせて頂きます。 

期間中はご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し

上げます。 

まずは書面をもちまして、臨時休業のお知らせを致します。 

謹白 

 

記 

 

臨時休業日 

 

 令和 6年 5月 1日（水）、5月 2日（日）の二日間 

 

通常業務は令和 6年 5月 7日（火）からとなります。 

     

以上 

 


